Rescriptum.

Cum Rectore Collegii Graeci, ut eos recipiat.

³³⁶ Agitur, ut videtur, de diacono Simeone Cyprianovyč, filio Joannis et Marinae Jackieviczovnae, oriundo ex Lithuania, qui die 7.I.1658 ingressus est in Collegium Graecorum de Urbe, aetate 24 annorum. Ibi ordinatus est etiam sacerdos die 29.IV.1659. E Collegio discessit die 17.VIII.1664, absolutis philosophiae et theologiae studiis (cfr. *Chron.*, fol. 25v-26). - Eodem die ingressus est etiam alius diaconus, nempe Hieronymus Bohdanovyč, filius Samuelis et Dorotheae Hercikovnae, aetate annorum 26. Anno 1659, 29.IV., ordinatus est sacerdos, sed discedere mox debuit e Collegio die 4.IV.1660, «obtentata facultate, ob malam valetudinem» (ib. fol. 24v-25).

³³⁷ Alii duo, qui postea advenerunt, sunt: 1) diaconus Cyprianus Zochovskij, filius Alexandri et Annae Mohylnycka, ex ducatu Polocensi, qui ingressus est die 2.III.1658, aetate 23 annorum. Ordinatus est sacerdos Romae die 29.IV.1663, et insignitus laurea doctoratus in philosophia et theologia, discessit e Collegio die 17.VIII.1664 (*Chron.* fol. 25v-26); 2) diaconus Athanasius Balevyč, filius Basilii et Reginae Reuteronae, ex Palatinatu Berestensi, qui ingressus est die 22.VIII.1658, aetate 26 annorum, et studuit logicae, physicae et metaphysicae. Discessit e Collegio in patriam mense novembri 1661, «de mandato Praesulis» (ib. fol. 25v-26).

475.

Roma, 21 . III . 1658.

Supplicat Gabriel Kolenda pro confirmatione facultatum, quae Metropolitanis Kioviensibus dare solitum erat.

APF, *Acta S. C. de Prop Fide*, vol. 27, fol. 59v, nr. 9 et fol. 100v, nr. 8.

CONG. 14 — Die 21 Martii 1658 (f. 56).

Fuit Congregatio Generalis de Propaganda Fide in Collegio eiusdem, cui interfuerunt Emin.mi et R.mi DD. Cardinales: Barberinus, Ginettus, Antonius Praefectus, Bragadinus, Fachinettus, Sabellus, Vidman, Sfortia, Albizius, Gabriellus, Chisius, Meltius, Rospigliosius, Ursinus, et Azzolinus, necnon RR. PP. DD. Manfronus, Lanuvius, et Vizzanus, et in ea primo retulit Secretarius.

Relationes Em.mi Barberini.

L'Arcivescovo Polocense, Amministratore della Metropoli di Russia,³³⁸ supplica delle stesse facultà, che furono concesse al suo Metropolita, defonto, e del Giubileo concesso dalla Santità di N. S. nel principio del suo Pontificato per consolatione di quei popoli.

Rescriptum.

Concedantur facultates durante administratione, et scribatur Nuntio, ut urgeat electionem Metropolitanæ. Quovero ad Jubilaeum, cum S.mo

476.

Roma, 11 . IV . 1658.

De fundatione hospitii SS. Sergii et Bacchi, et de eius fine et manutentione.